ПРАВИТЕЛЬСТВО / \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W Ju КИВАЛТЭТ
"«г—а*'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2014 года № 512
г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 15 июля 2013 года № 315 «Об

утверждении Положения об оплате

труда работников государственных

учреждений, подведомственных

Министерству образования и науки

УдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственных

учреждений, подведомственных Министерству образования и науки

Удмуртской Республики, утвержденное постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 315, изменение, дополнив

пункт 24 абзацем следующего содержания:

«6) в размере 20 процентов должностного оклада, ставки заработной

платы педагогическим работникам общеобразовательных организаций со

специальным наименованием «кадетский (морской кадетский) корпус».».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 сентября 2014 года.

ПредседательПравит*

УдмуртскойРеспуб^шШ^В.А^Ш^ельев

во